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وحدت مردمی مهمترین عامل پیروزی انقلاب/حضور خنثی کننده تهدیدها

کمتر از 30ساعت دیگر حماسه بزرگ دیگری در تاریخ ملت ایران رخ خواهد داد و همه دلدادگان انقلاب با اتحاد و

وحدت بار دیگر شکوه و عزت ایران اسلامی را برای دشمنان خارجی و عوامل داخلی شان به نمایش خواهند گذاشت.

خبرگزاری مهر:کمتر از 30ساعت دیگر حماسه بزرگ دیگری در تاریخ ملت ایران رخ خواهد داد و همه دلدادگان انقلاب با اتحاد و
وحدت بار دیگر شکوه و عزت ایران اسلامی را برای دشمنان خارجی و عوامل داخلی شان به نمایش خواهند گذاشت.

به گزارش خبرنگار مهر، از هفدهم تا 22 بهمن ماه سال 1357 دولت جمهوری اسلامی ایران و حکومت 2500 ساله پهلوی ، هر دو در
نقطه مرزی شکست و پیروزی قرار داشتند و هر دو در راه رسیدن به اهداف خود تلاش می کردند بطوریکه به جرات می توان گفت در
این برهه از زمان حساس ، جهانیان به اتفاقات ایران چشم دوخته بودند و از سوی دیگر هنوز مردم جهان اثرات اختلافات دو ابر قدرت

بزرگ آن زمان یعنی بلوک شرق و غرب را نظاره گر بودند.

در این شرایط حساس مردی از جنس نور توانست با ایجاد وحدت و همدلی در بین مردم ایران و با توسل به اسلام و اشاعه فرهنگ
اسلامی در جامعه که خود مهم ترین عامل بر سر راه قطع دست زورگویان و ظالمان از خاک ایران بود جمهوری اسلامی ایران را پایه

گذاری کند.

وحدت مردمی ، مهم ترین عامل پیروزی

رئیس حوزه سفیران هدایت تبریز با اشاره به وحدت و همدلی مردم ایران در سال 57 گفت:وحدت همواره یکی از شاخصه های مهم
دستیابی به اهداف جمعی در جوامع تلقی می شود و با این مهم است که گروه های مختلف مردمی ، اجتماعی ، سیاسی می توانند تا

حدی زیادی به اهداف مد نظر خود دست یابند.

حجت الاسلام شیخ حسن پورمیسور می افزاید:در خصوص انقلاب اسلامی ایران نیز چون مردم از عملکرد رژیم پهلوی ، دل خوشی
نداشتند به همین خاطر سعی می کردند با ایجاد وحدت و خواست استقلال جمعی به مهم ترین هدف خود که پایه گذاری حکومت بر

اساس اسلام و آرمان های اسلامی بود دست یابند.

این استاد دانشگاه در ادامه می گوید: وحدت مردمی که در سال 57 بین مردم ایران مشاهده می شد مهم ترین عامل پیروزی انقلاب
اسلامی ایران بعد از عنایات ویژه ائمه معصومین (علیهم السلام) است.

حجت الاسلام شیخ حسن پورمیسور می گوید: مردم ایران به اسلام و اهداف اسلامی پایبند بودند ولی از ترس حکومت زمان نمی
توانستند به انجام مراسم مذهبی خود بپردازند همچنانکه مخالفت رژیم پهلوی با عزاداری برای ائمه معصومین شاهدی بر اثبات این

مدعاست.

وی در این راستا می گوید: ولی بسیاری از مردم با دفاع از آرمان های اسلامی خود تحت شکنجه های رژیم پهلوی قرار می گرفتند و
بعضی دیگر بطور مخفی اسلام را در دل خود زنده نگه داشته بودند و خواهان این بودند که روزی فرا رسد که اسلام و آرمان های

مقدس آن در جامعه گسترش یابد.

رژیم پهلوی، مدعی حمایت از اسلام
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رژیم پهلوی که می دید مردم پایبند ایران نسبت به عقاید اسلامی خود پایبند هستند و در این راه حتی از جان خود می گذرند نمی
توانست عملا اسلام و مقدسات اسلامی را زیر پا بگذارد ولی چنانکه بسیاری از محققان و پژوهشگران سیاسی از جمله نماینده ولی
فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری در سخنرانی ای که در اهمیت وحدت و همدلی مردم
ایراد داش می گوید : در دوران رژیم پهلوی تنها پوسته ای از اسلام باقی مانده بود و به اسلام و مقدسات اسلامی اهمیت چندانی قائل

نمی شدند.

حجت الاسلام شیخ حسن پورمیسور نیز در این خصوص اظهار می دارد: مردم ایران می دانستند که حمایت ظاهری حکومت پهلوی از
اسلام در ظاهر ارزشی ندارد و به جرات می توان گفت که رژیم پهلوی مشروعیت خود را از دست داده بود ولی رژیم پهلوی غافل از این

بود که مشروعیت و مقبولیت دو رکن اساسی برای ایجاد حکومت اسلامی است .

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حسین تقی زاده نیز در این خصوص می گوید: اصلا رژیم
پهلوی مقبولیتی در بین مردم نداشت چرا که تنها راهی که می توان به مقبولیت حکومتی در دید مردم پی برد این است که مردم با
خواست خود آن حکومت را انتخاب کنند ولی چنانکه می دانیم حکومت پهلوی ، حکومتی موروثی بود و حکومت موروثی آن چنان که

باید و شاید مقبولیت چندانی در بین مردم ندارد.

حضور پرشور در راهپیمایی ، عامل خنثی کننده تهدید های استکباری

حجت الاسلام حسین تقی زاده می گوید: با توجه به اصول و قواعد حقوق بین الملل، اصلا هیچ کشوری حق دخالت در امور یک
کشور را ندارد و اگر کشوری این قواعد و قوانین را رعایت نکند با برخورد سازمان های بین المللی نظیر سازمان ملل متحد مواحه

خواهد شد.

وی در همین راستا می گوید: در مورد ایران اسلامی و بسیاری از کشورهایی که موقعیت استکبار جهانی را تهدید می کند وضع فرق
کرده است و عملا کشورهای زورگو و استکبار جهانی می توانند در امور کشور دخالت کنند و اصلا با مقابله سازمان های بین المللی

مواجه نشوند.

رئیس ستاد دهه فجر استان در ادامه اظهار می دارد:در این شرایط مهم ترین عامل که می تواند نقش زیادی در خنثی کردن توطئه
های دشمنان داشته باشد این است که مردم آن کشور با تبعیت از رهبران خود، اعتراض خود را در این خصوص به نمایش بگذارند.

تقی زاده همچنین می افزاید:مردم ایران نیز با توجه به اینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، میزان تهدیدها همه ساله بر علیه ایران
اسلامی افزایش یافته است همه ساله در اهپیمایی یوم الله 22 بهمن شرکت کرده و به میمنت این روز بزرگ جشن می گیرند و به
استکبار جهانی هم نشان می دهند که تا خون در بدن دارند با هر مشکلی کنار می آیند ولی اجازه نمی دهند که استکبار جهانی در

مسائل داخلی کشور، دخالت کند.

انقلاب اسلامی ایران ، الگوی کشورهای دیگر برای انقلاب های اسلامی است

آیت الله مجتهد شبستری می گوید: به جرات می توان گفت که انقلاب اسلامی ایران، اولین انقلاب در کل جهان است که برای رسیدن
به اهداف مقدس اسلامی و اشاعه اسلام در جامعه رخ داد. به همین جهت می توان تفاوت انقلاب اسلامی ایران و دیگر انقلاب های

اتفاق افتاده در جهان را در دینی بودن این انقلاب دانست.

و شیخ حسن پور میسور نیز در این رابطه می گوید:چون هدف انقلاب این بود که یک حکومت دینی در جامعه تشکیل شود به همین
خاطر مردم با یکدیگر متحد شدند و به رهبری امام خمینی (ره) توانستند به آرزوی دیرینه خود دست یابند.

وی می گوید: ایران اسلامی در حال حاضر به یک الگوی مناسب برای دیگر کشورهای اسلامی تبدیل شده است بطوریکه در تمامی
انقلاب هایی که با عنوان بهار اسلامی در جامعه جهان رخ می دهد ، سردمداران این انقلاب ها تا حد زیادی از انقلاب ایران اثر پذیری

دارند.
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پورمیسور در خصوص کشورهای غربی نیز می گوید : بسیاری از کشورهای غربی نیز از تئوری های انقلاب اسلامی ایران استفاده می
کنند و با این تئوری ها هم چنانکه خودشان اذعان می کنند، توانسته اند به موفقیت های زیادی دست یابند.

مردم جهان منتظر دیدن اثرات انقلاب اسلامی ایران هستند

حجت الاسلام حسین تقی زاده ، رئیس ستاد دهه فجر در استان آذربایجان شرقی می گوید: جهانیان منتظر دیدن اثر انقلاب اسلامی
ایران هستند چرا که در طول این سی و چند سال گذشته از پیروزی انقلاب اسبلامی، استکبار جهانی با تبلیغ هایی که علیه نظام
مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است همیشه خواسته که به بهانه های مختلف، توهم سقوط نظام را به جهانیان القا کند ولی

تمامی نقشه های شوم آن ها یکی پس از دیگری نقش بر آب شده است.

در پاین ذکر این نکته خالی از لطف نیست که امسال نیز مردم ایران با حضور هرچه باشکوه تر در راهپیمایی 22 بهمن به جهانیان
ثابت خواهند کرد که جمهوری اسلامی را به راحتی به دست نیاورده اند که به راحتی نیز از دست دهند و تا خون در بدن دارند با

پشتوانه اسلام و تبعیت از ولی فقیه زمان خود تا آخرین قطره خون در راه دفاع از انقلاب و آرمان های شهداء دفاع خواهند کرد.

گزارش سیدمرتضی مرتضوی
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